לאחר שבחנתי כלל הטענות ובכללן הודאת השותף בבית המשפט בהכרעת דינו , כתב האישום, עדות התצפיתן
דורון יצחק, הסרטון, עדות השוטר בן עזרא, ומשהגעתי למסקנתי זו, כי יש להשיב לאשמה, לא הארכתי בפרטי

הפרטים מעבר לאמור לעיל, שלא להפוך את הטענה כלי למקצה שיפורים.
לאור כל האמור הטענה כי אין להשיב לאשמה נדחית.

הנאשם ישיב לאשמה.
ניתנה היום, כ"ז שבט תשפ"ה, 25 פברואר 2025, בנוכחות הצדדים.